

Merhaba,

Siz değerli ETMK üyeleri ile daha fazla iletişim içerisinde olmak ve aynı zamanda sizinle, derneğimiz etkinlikleri hakkında daha fazla bilgi paylaşabilmek için bu haber bültenini oluşturduk. Artık derneğimize katılan yeni üyelerimizi, gerçekleştirdiğimiz ve gerçekleştireceğimiz etkinlikleri, güncel haberleri ve daha birçok konuyu bu bülten aracılığıyla sizlerle paylaşacağız.

Bültenimizin bir diğer amacı da, 2006 - 2008 Yönetim Kurulları'nın benimsediği "şeffaf yönetim" ilkesi uyarınca, üyelerimizin genelini ilgilendiren Yönetim Kurulu kararlarının üyelerimiz ile paylaşılması. Bültenimizin içeriğine dair her türlü görüş ve önerinizi, bültenimizi geliştirebilmek ve daha faydalı hale getirebilmek adına beklediğimizi bilmenizi isteriz.

ETMK Yönetim Kurulu & ETMK İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

ETMK YÖNETİM KURULLARI ORTAK TOPLANTISI YAPILDI

2008-2010 dönemi ETMK Yönetim Kurulu ve İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu ortak toplantısı, 16 Kasım 2008 tarihinde, İstanbul'da yapıldı. Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (SGTM)'den Sn. Levent Korkut'un da katıldığı toplantıda, ETMK'nın 2009 yılı için Eylem Planının ana başlıkları saptandı. Özellikle Dış ilişkiler, Paydaşlarla ilişkiler, Faaliyetlerle ilgili strateji ve Örgütlenme stratejisi belirlendi. Finansal ihtiyaçlarla beraber bütçe planının da yapıldığı toplantı sonucunda, gerek performansların gerekse finansal kaynakların öncelikle ETMK'nın yapısal olarak güçlendirilmesine yönlendirilmesi benimsendi.

2008 - 2010 dönemi için ETMK yönetim kurullarında görev alan üyelerin bu ilk ortak toplantısında, bundan sonra daha sık ortak toplantılar düzenlemesi ve ETMK'nın geleceğe yönelik projeleri için etkin bir iş birliği içine girilmesi benimsendi. Bir sonraki ortak Yönetim Kurulları toplantısı, 2009 başında yapılacak ve ETMK için stratejik eylem planı oluşturulacaktır.



YARATICI AMBALAJ TASARIMLARI PANELİ YAPILDI

Ambalaj Sanayicileri Derneği (ASD) tarafından bu yıl 14.'sü düzenlenen Ambalaj 2008 fuarı kapsamında, ETMK İstanbul Şubesi tarafından "Geleneksel Malzemelerle Yaratıcı Ambalaj Tasarımları" konulu bir panel düzenlendi. 25 Ekim 2008 tarihinde düzenlenen panelde, ASD Genel Sekreteri Doğan Erberk'in Moderatör olarak "Ambalaj Endüstrisi", ETMK İstanbul Şubesi eski başkanlarından Gamze Güven "Cam ve Ambalaj Tasarımı", Özgül Dalkılıç "Keçe ve Ambalaj Tasarımı", ETMK İstanbul Şubesi Yazmanı Orhan Irmak "Kağıt ve Ambalaj Tasarımı" konulu birer konuşma yaptılar.

Barış Çetin Altındağ	366 - 149
Nurdan Şen	367 - 150
Avşar Gürpınar	368 - 151
Direnç Alpagut Gül	369
Umut Poyrazoğlu	370 - 152
Büşra Gizem Vayvay	371
Rinaldo Filinesi	372 - 153
Ali Erdem Akan	373 - 154
Gonca Onuşuel	374
İlgaz Kuruyazıcı	375 - 155
Sema Topaloğlu	376 - 156
Sinem Kök	377 - 157
Emre Akçal	378 - 158
Ayberk Yağız	379
Nihan Dağ	380 - 159

* İlk numara merkez, ikinci numara ise İstanbul şube üyelik numarasıdır. Merkeze kayıtlı üyelerimizin sadece merkez üyelik numarası bulunmaktadır.

ETMK 20. yıl logosu

Derneğimizin bu ilk bülteninde sizlerle paylaştığımız "ETMK 20.yıl logosu", üyemiz Eray Makal tarafından tasarlandı.

ETMK 20. yıl Kitapçığı

ETMK'nın kuruluşundan itibaren düzenlediği etkinlikler hakkında kısa bilgi içeren 20. Yıl kitapçığımız basıldı.

ETMK Web Sitesi

2009 yılı projelerimiz arasında yer alan ETMK web sitesinin hazırlıkları hızla ilerliyor. 2009 başında hayata geçirmeyi düşündüğümüz web sitesi için sizleri şimdiden portfolyolarınızı düzenlemeye davet ediyoruz. Borcu bulunmayan üyelerimizin ETMK web sitesini, projelerinin yer alacağı birer tanıtım sayfası olarak da kullanmalarına imkan sağlamayı planlıyoruz.

ETMK Üye Aidatları

Derneğimize aidatlarını düzenli ödeyen üyelerimize teşekkür ederiz. Borcu bulunan üyelerimizin ise mevcut aidatlarını ödemelerini, birikmiş borçlarının taksitlendirilebilmesi için ETMK veya İstanbul Şube yönetimleriyle irtibata geçmelerini rica ederiz.

DESIGN TURKEY 2008 GERÇEKLEŞTİ

TURQUALITY programı dahilinde, Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşu, Dış Ticaret Müsteşarlığı (DTM) ve Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin (TİM) işbirliğiyle düzenlenen, Design Turkey 2008 Endüstriyel Tasarım Ödülleri 21 Ekim 2008 akşamı Karaköy Antrepo No:5'de düzenlenen bir törenle sahiplerine kavuştu.



Devlet Bakanı Sn. Kürşat Tüzmen'in de aralarında olduğu geniş bir katılımı gerçekleşen ödül töreninde, Toplam 12 sektörde 39 ürün 'İyi Tasarım Ödülüne', 11 ürün 'Üstün Tasarım Ödülüne', 4 ürün de 'Turquality Tasarım Ödülüne' değer bulundu. Bu yılki konusu Eko-Tasarım, Sürdürülebilir Çevre İçin Tasarım olarak belirlenen kavramsal projeler arasından da bir proje 'Kavramsal Tasarım Ödülüne' layık görüldü.

Dünyaca ünlü uzmanlar tarafından oluşan 29 kişilik jüri'nin başvurular arasından ön elemeyi geçmeye layık bulunduğu 293 üründen oluşan sergi, ödül töreni sonrasında da bir hafta boyunca açık kaldı. Törene katılmamış olan üyelerimiz, www.designturkey.org.tr adresinde ödül alan tasarımları görebilirler.

ICSID (Uluslararası Endüstriyel Tasarım Toplulukları Konseyi) tarafından da onaylanan Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri, nitelikli tasarımları teşvik ederken, Türk endüstrisinin stratejilerine yön vermeyi ve toplumda tasarım farkındalığını yükseltmeyi hedefliyor.

Design Turkey 2008 sergisi beraberinde 22 Kasım 2008'de Antrepo No:5'de "Tasarım: Bilinç, Strateji ve Başarı" başlıklı konferans gerçekleştirildi. İzmir Ekonomi Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekanı Tevfik Balcıoğlu'nun yönettiği konferansta açılış konuşmalarını, Turquality Yürütme Kurulu Başkanı Ziya Altunyaldız, ICSID'in yeni dönem için seçilen başkanı Mark Breitenberg ve ETMK Başkanı Gülay Hasdoğan yaptılar. The Hong Kong Polytechnic University Bölüm Başkanı John Heskett, Amerikan Endüstriyel Tasarımcılar Derneği Başkanı Ron Kemnitzer, Nokia Tasarım Direktörü Eero Miettinen, Aldo Cibic, Owain Pedgley ve Ta-wei Lin'in konuşmacı olduğu konferans, tüm konuşmacıların katıldığı ve Design Turkey ödülleri değerlendirildiği panellerle sona erdi. Konferansa tasarım okullarından ve tasarımcılardan yoğun katılım oldu.

ETMK, Design Turkey Çalışma Grubunda Başkan Gülay Hasdoğan, Başkan Yardımcısı Berna Dalaman ve İstanbul Şubesi Başkanı Sertaç Ersayın tarafından temsil edildi ve etkinliğin teorik alt yapısını ve kurgusunu oluşturdu.



YAKLAŞAN ETKİNLİKLERİMİZ:

BOSCH "İÇİNDEKİ ÇOCUĞU UYANDIR" OYUNCAK TASARIM YARIŞMASI ETMK'nın desteği ile ETMK İstanbul Şubesi'nin koordinasyonunda düzenlenen yarışma, lisans ve lisansüstü öğrencilerine açık bir tasarım yarışması. Verilecek eğitim fırsatları ile genç tasarımcıların mesleki gelişimlerine katkıda bulunmayı hedefleyen yarışmanın bu yıl 5.'si düzenleniyor. 15 Mayıs 2009'a kadar başvuruların kabul edileceği yarışma ile ilgili olarak duyurular, önümüzdeki günlerde www.icindekicocuguuyandir.com web sitesinde yayınlanacak.

ETMK Yönetim Kurulu Kararları

10/7/2008 tarihli 48 no.lu karar:
Design Turkey ödülleri başvuran ve ön elemeyi geçerek sergiye davet edilen ve 2008 yılı Mart sonu itibarıyla borcu olmayan ETMK üyelerinin bir yıllık aidattan (120YTL) muaf tutulmalarına,
7/8/2008 tarihli 49 no.lu karar:
Yurtdışına çıkışı nedeniyle Yönetim Kurulundaki Saymanlık görevinden istifa eden Pınar Kaygan'ın istifasının kabulüne ve yerine yedek Yönetim Kurulu üyelerinden Seda Tezzen'in atanmasına,
28/8/2008 tarihli ve 51 no.lu karar:
ETMK Platforma gelen mesajların moderatörlük düzeyinde onay mekanizmasında geçmesine, yönetim, denetim sürecinin daha önce alınan 10/12/2007 tarih ve 31/2 numaralı karara dayanarak Filiz Özsüca tarafından sürdürülmesine,
ETMK Gelirlerinin ve bütçe yönetiminin paylaşılması konusunda ETMK Yönetim Kurulu ve İstanbul Şube Yönetim Kurulundan belirlenecek kişilerin katılacağı bir toplantı düzenlenmesine,
15/9/2008 tarihli 52 no.lu karar:
Design Turkey etkinliği sırasında ilk kez dağıtılmak üzere 20.yıl kutlamalarını, bilgilerini de kapsayan yeni bir ETMK tanıtım kitapçığı hazırlanmasına ve tasarım/baskı giderlerinin dernek bütçesinden karşılanmasına,
3/12/2008 tarihli 55 no.lu karar:
Aralık ayı içinde yürütülecek çalışmalar için Yönetim Kurulu Üyeleri arasında aşağıdaki görev dağılımı yapılmıştır:
Ece Yalım: Design Turkey Etkinliğine katkı veren yürütme kurulu üyelerine teşekkür için plaket tasarlanması ve yaptırılması, ETMK 20. Yıl balosu için araştırma yapılması
Mine Hoşgün Soylu: ETMK Haber Bülteni için hazırlık yapılması
Seda Tezzen: 2009 yılı için bütçe planı önerisi hazırlanması
Berna Dalaman – Gülay Hasdoğan: Design Turkey değerlendirme toplantısı için hazırlık yapılması

ETMK İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Kararları

02/06/2008 tarih ve 187 no.lu karar:
4-8 Haziran tarihleri arasında Beyoğlu Belediyesi tarafından düzenlenen Galata Tasarım Günleri'ne üyelerimiz Özlem Tuna, Nurdan Şen, Aslı Kutluay ve Aşvar Gürpınar'ın başvuruları doğrultusunda ücretsiz katılımına,
17/09/2008 tarih ve 192 no.lu karar:
25.09.2008 tarihinde Marketingist Fuarı kapsamında düzenlenen POPAI Sergileme Ürünleri Tasarım Yarışması'nda Sertaç Ersayın, Ece Günay Daylan, Bahadır Güzel ve Volkan Tankut jüri üyesi olarak görevlendirilmesine, aynı fuar kapsamında ETMK'ya ayrılan standın kurulumu v eorganizasyonunda Ece Günay Daylan, Ahmet Bülent Zortlu ve Özgür Alp görevlendirilmesine,
15/10/2008 tarihli ve 193 no.lu karar:
Basım Sanayi Eğitim Vakfı (BASEV) tarafından 23 Ekim 2008 tarihinde düzenlenecek olan 3. Balkan Print Forum'a Orhan İrmak'ın katılarak ambalaj tasarımı üzerine bir sunum yapmasına,
03/12/2008 tarihli 196 no.lu karar:
Yönetim Kurulu üyeleri arasında aşağıdaki görev dağılımı yapılmıştır:
Zafer Uluçay - Tasarım hizmet alımlarına dair konkur düzenlemelerinde dikkat edilmesi gereken hususların belirlenmesi
Orhan İrmak - Üye iletişimi için ETMK haber bülteni hazırlanması ve içeriğinin hazırlanması
Aslı Kiyak İngin - ETMK'nın tasarım yarışmalarını düzenlerken sunacağı hizmetlerin çerçevesinin belirlenmesi
Ece Günay Daylan - 2009 yılında düzenlenmesi düşünülen ETMK'nın 20. yıl partisi için hazırlık yapılması

ETMK Yönetimi

Gülay Hasdoğan (Başkan)
Berna Dalaman (Başkan Yrd.)
Ece Yalım (Başkan Yrd.)
Mine Hoşgün Soylu (Yazman)
Seda Tezzen (Sayman)

ETMK İstanbul Şubesi Yönetimi

Sertaç Ersayın (Başkan)
Ece Günay Daylan (Başkan Yrd.)
Aslı Kiyak İngin (Başkan Yrd.)
Orhan İrmak (Yazman)
Zafer Uluçay (Sayman)

etmkerkez@etmk.org
etmkistanbul@etmk.org